

BETTER WORLD ApS

Holmegaardsvej 47
6950 Ringkøbing

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Henri Ignatius Maria Leferink
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BETTER WORLD ApS
Holmegaardsvej 47
6950 Ringkøbing

CVR-nr: 31476941

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med udleje af selskabets landbrugsejendom samt kapitalforvaltning og naturlige aktiviteter i forbindelse hermed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på kr. - 22.608, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser samlede aktiver på kr. 3.996.298 og en egenkapital på kr. 2.402.196.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		69.096	28.297
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-54.000	-54.000
Resultat af ordinær primær drift		15.096	-25.703
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Andre finansielle indtægter		0	60.091
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-38.897
Øvrige finansielle omkostninger		-42.544	-34.351
Ordinært resultat før skat		-27.448	-38.860
Skat af årets resultat	2	4.840	-2.091
Årets resultat		-22.608	-40.951
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-22.608	-40.951
I alt		-22.608	-40.951
	Note		
Særlige poster fra resultatopgørelsen	3		

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		3.745.750	3.799.750
Materielle anlægsaktiver i alt	4	3.745.750	3.799.750
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	0	0
Anlægsaktiver i alt		3.745.750	3.799.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.448	34.334
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		18.207	34.353
Tilgodehavender i alt		31.655	68.687
Likvide beholdninger		218.893	2.017.633
Omsætningsaktiver i alt		250.548	2.086.320
Aktiver i alt		3.996.298	5.886.070

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.277.196	2.299.804
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		2.402.196	2.424.804
Hensættelse til udskudt skat		79.574	88.528
Hensatte forpligtelser i alt		79.574	88.528
Gæld til realkreditinstitutter		0	1.870.019
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	1.870.019
Gæld til realkreditinstitutter		0	165.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	0
Skyldig selskabsskat		0	11.880
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.335	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.493.193	1.310.839
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.514.528	1.502.719
Gældsforpligtelser i alt		1.514.528	3.372.738
Passiver i alt		3.996.298	5.886.070

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	2.299.804	0	2.424.804
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-22.608	0	-22.608
Egenkapital, ultimo	125.000	2.277.196	0	2.402.196

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019	2018
	kr.	kr.
Bygninger	54.000	54.000
Nyanskaffelser under kr. 13.800 pr. stk.	0	0
	<u>54.000</u>	<u>54.000</u>

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	4.114	11.880
Ændring af udskudt skat	-8.954	-9.789
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-4.840</u>	<u>2.091</u>

3. Særlige poster fra resultatopgørelsen

	2019	2018
	kr.	kr.
Nedskrivning på tilgodehavende hos dattervirksomhed	0	-38.899

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	4.393.750
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	4.393.750
Af- og nedskrivning primo	-594.000
Årets afskrivning	-54.000
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-648.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.745.750

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	4.444.142
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	4.444.142
Værdireguleringer primo	-4.444.142
Årets værdiregulering	0
Udloddet udbytte	0
Værdireguleringer ultimo	-4.444.142
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 1.291.000 i ovenstående grunde og bygninger.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0